60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати виконавчому комітету комплект меблів для 

службового кабінету, вартістю 3100 грн. 00 коп. (Три тисячі сто грн. 00 коп.) 

згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального

[...]

Перелік меблів, які передаються виконавчому комітету 

№           Товар Одиниця Кількі

сть 

Ціна без 

ПДВ,грн 

Сума без 

ПДВ,грн 

1 Стілець офісний ISO  шт 5  620,00 3100,00 

Сума без ПДВ: 3100,00 

Сума до сплати: Три тисячі сто грн.00коп. 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК